[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.05.2022
      № 777
пгт. Березово

О признании утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов администрации

городского поселения Березово
В целях приведения нормативного правового акта городского поселения Березово в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Березово от 21 августа 2013 года № 41 «О Порядке включения в стаж муниципальной службы муниципальных служащих администрации городского поселения Березово Ханты-Мансийского автономного округа – Югры иных периодов трудовой деятельности на отдельных должностях руководителей, специалистов предприятий, учреждений и организаций».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Березовский район и городского поселения Березово.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы района                                                                                    И.В. Чечеткина